
GardsPizza
 Pizza litj-HP

Hvit pizzasaus med røkelaks fra Vorpå



Pizza Fjøsmadam
Med grønn pestosaus, sprøstekt spekeskinke, rødløk, blåmuggost, 

ananas og parmesan



Pizza Dyndal'n
Med tomatsaus, choritzopølse fra Steindalen gård, ananas og norvegia




Pizza Eleni
Med tomatsaus, oregano, basilikum og norvegia




Gryter og supper
Fransk Biffgryte

Serveres med potetmos, salat og balsamicovinagraitte



Klassisk Bacalao
Med klippfisk fra Tustna, potet, løk, tomat. Med flatbrød




Gulrotsuppe med chili og ingefær
Vegansk. Serveres med focaccia og piska rørossmør




Dessert
BringebærSorbet 

Fra Gangstad. Serveres med sjokoladesaus og basilikumsukker



BasilikumPavlova
Serveres med vaniljekrem og friske bær

(Melkefritt alternativ tilgjengelig)







DAGENS KAKER - se eget utvalg

Meny MenyMeny
GL (Hv) - M - F

GL (Hv)  - M 

GL (Hv) - M

GL (Hv)  - M

Vi har gluten - og melkefrie

alternativ

Sul - Sen i dressing

F - Gl i brød

Sel - Gl (Hv) &
M i brød

M i sausen

229,-

229,-

229,-

199,-

339,-

339,-

189,-

79,-

110,-

110,-

E - M

GardsPizza
 Pizza litj-HP

Hvit pizzasaus med røkelaks fra Vorpå



Pizza Fjøsmadam
Med grønn pestosaus, sprøstekt spekeskinke, rødløk, blåmuggost, 

ananas og parmesan



Pizza Dyndal'n
Med tomatsaus, choritzopølse fra Steindalen gård, ananas og norvegia




Pizza Eleni
Med tomatsaus, oregano, basilikum og norvegia




Gryter og supper
Fransk Biffgryte

Serveres med potetmos, salat og balsamicovinagraitte



Klassisk Bacalao
Med klippfisk fra Tustna, potet, løk, tomat. Med flatbrød




Gulrotsuppe med chili og ingefær
Vegansk. Serveres med focaccia og piska rørossmør




Dessert
BringebærSorbet 

Fra Gangstad. Serveres med sjokoladesaus og basilikumsukker



BasilikumPavlova
Serveres med vaniljekrem og friske bær

(Melkefritt alternativ tilgjengelig)







DAGENS KAKER - se eget utvalg

GardsPizza
 Pizza litj-HP

Hvit pizzasaus med røkelaks fra Vorpå



Pizza Fjøsmadam
Med grønn pestosaus, sprøstekt spekeskinke, rødløk, blåmuggost, 

ananas og parmesan



Pizza Dyndal'n
Med tomatsaus, choritzopølse fra Steindalen gård, ananas og norvegia




Pizza Eleni
Med tomatsaus, oregano, basilikum og norvegia




Gryter og supper
Fransk Biffgryte

Serveres med potetmos, salat og balsamicovinagraitte



Klassisk Bacalao
Med klippfisk fra Tustna, potet, løk, tomat. Med flatbrød




Gulrotsuppe med chili og ingefær
Vegansk. Serveres med focaccia og piska rørossmør




Dessert
BringebærSorbet 

Fra Gangstad. Serveres med sjokoladesaus og basilikumsukker



BasilikumPavlova
Serveres med vaniljekrem og friske bær

(Melkefritt alternativ tilgjengelig)







DAGENS KAKER - se eget utvalg

F - Gl i brød

M i sausen

E - M

229,-

229,-

229,-

199,-

339,-

339,-

189,-

110,-

110,-

79,-

Vi har gluten - og melkefrie

alternativ

Vi har gluten - og melkefrie

alternativ

Sel - GL & M i
brød

M i sausen

E - M

79,-

110,-

110,-

189,-

339,-

339,-

199,-

229,-

229,-

229,-

Allergener forklaring:
E = Egg                 F = Fisk
Gl = Gluten           Hv = Hvete
M = Melk             Sel = Selleri
Sen = Sennep       Sul = Sulfitt

Allergener forklaring:
E = Egg                   F = Fisk
Gl = Gluten            Hv = Hvete
M = Melk               Sel = Selleri
Sen = Sennep         Sul = Sulfitt

Allergener forklaring:
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Gl = Gluten           Hv = Hvete
M = Melk              Sel = Selleri
Sen = Sennep        Sul = Sulfitt

Sel - Gl (Hv) &
M i brød

Sul - Sen i dressing

GL (Hv)  - M 

GL (Hv)  - M 

GL (Hv)  - M 

GL (Hv) - M - F GL (Hv) - M - F

GL (Hv)  - M 

GL (Hv)  - M 

GL (Hv)  - M 

Sul - Sen i dressing

F - Gl i brød

@gronset @gronset@gronset

Tirsdag t.o.m. Fredag
17-21

Tirsdag t.o.m. Fredag
17-21

Tirsdag t.o.m. Fredag
17-21



FocacciaSmørbrød
Laks & eggerøre

med salat, agurk og sitron



Spekeskinke & eggerøre
med salat og tomat 









Afternoon Tea
serveres fra kl. 13.00

fire fingersandwich: Laks - Eggsalat - Agurk - Skinke
Scones med syltetøy og rømme

Petit four: Konfektkake - dagens terte - makron - sjokoladekake
Med forbehold om endringer i utvalg






Gulrotsuppe med chili og ingefær
Vegansk. Serveres med kaffebrød og eplesmør




Søtt
BringebærSorbet 

Fra Gangstad. Serveres med sjokoladesaus og basilikumsukker














DAGENS KAKER - se eget utvalg

Meny MenyMeny
Vi har gluten - og melkefrie

alternativ

GL - M - F - E - Nø

Sel - GL & M i
brød/smør

M i saus

110,-

330,-

189,-

79,-

110,-

110,-

330,-

189,-

110,-

79,-

Vi har gluten - og melkefrie

alternativ

Vi har gluten - og melkefrie

alternativ

79,-

110,-

189,-

330,-

110,-
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DAGENS KAKER - se eget utvalg

GL (Hv) - E - F

GL (Hv) - E

GL - M - F - E - NøGL - M - F - E - Nø

Sel - GL & M i
brød/smør

Sel - GL & M i
brød/smør

M i saus M i saus

kl. 11-15kl. 11-15
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@gronset @gronset@gronset

GL (Hv) - E

GL (Hv) - E - FGL (Hv) - E - F

GL (Hv) - E

Forhåndsbe
still

es

2 dager 
før

Forhåndsbe
still

es

2 dager 
før

Forhåndsbe
still

es

2 dager 
før


